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BASHKIA TIRANË 

 INSPEKTORATI I MBROJTJES SË TERRITORIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

                          

 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR POZICIONIN VAKANT  

“INSPEKTOR”, DREJTORIA E KONTROLLIT TË TERRENIT, ZONA IV. 

 

Në mbështetje të ligjit Nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”(i ndryshuar); VKB 

Nr.169 datë  24.12.2021 “Për  Organizimin e Inspektoratit të Mbrojtjes së Territorit”, 

institucion në varësi të Bashkisë së Tiranës; Urdhërit të Kryetarit të Bashkisë Nr.414, datë 

06.01.2023 “Për miratimin e strukturës dhe organikës së Inspektoratit të Mbrojtjes së 

Territorit”, institucion në varësi të Bashkisë Tiranë; si dhe në bazë të shpalljes së 

pozicionit vakant me nr. 3574 prot., datë.03.04.2024; Pas verifikimit të dokumentacionit të 

paraqitur, si dhe pas realizimit të intervistës më datë 15.04.2024, shpallet fitues: 

  

 

 Z. Denis Qirici 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 


